
 

 
 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO KLAIPĖDOS MIESTO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO 

PROGRAMOS PAKEITIMUI 

 

 

2019 m. gruodžio 31 d. Nr. 51/3S-61 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi LR Vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-618 

patvirtintų Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių 38.5 punktu,  

Klaipėdos regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti Klaipėdos miesto integruotos teritorijų vystymo programos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. vasario 12 d. įsakymu Nr. 1 V-102 „Dėl Klaipėdos 

miesto integruotos teritorijų vystymo programos patvirtinimo‘, 2 priedo 1.3. uždavinio 

įgyvendinimo priemonės „1.3.1.5. Kompleksinis tikslinės teritorijos daugiabučių kiemų tvarkymas. 

Konteinerių aikštelių su pusiau požeminiais mišrių komunalinių atliekų ir antrinių žaliavų 

surinkimo konteineriais įrengimas“ skilties „Sukuriamas produktas (produkto rodiklio pavadinimas, 

matavimo vienetai, kiekybinė reikšmė)“pakeitimui ir prie rodiklio „Sukurtos arba atnaujintos 

atviros erdvės miestų vietovėse“ vietoje „143 403 m2“  įrašyti „104 492 m2“. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininko pavaduotojas                              Šarūnas Vaitkus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 


